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Våra ledord är omtanke och kvalité. Vi passar Dig som är nyfiken och intresserad av lite 
mer innehållsrika kulturupplevelser, samtidigt som Du vill att det ska vara tryggt och 
bekvämt. Vi älskar vårt jobb och genom vår långa erfarenhet kan vi garantera lyckade 
researrangemang. Våra reseledares kompetens och kunskap gör att de kan förmedla en 
djupare lokal kännedom, som ger Dig ett nära och mer personligt möte med kulturen på 
resmålet. Du är den viktigaste ingrediensen när Du väljer att resa med oss, eftersom din 
upplevelse är vår inspiration.

Vi ser fram emot att få välkomna er på våra resor.

ReseSkaparna

Välkommen till ReseSkaparna

  RESLÄNGD: 2 DAGAR  AVRESA: 23 JUN 2023
I pRIset IngåR: • Ciceron Erik Sunnerstam • Bussresa 2 dagar • Del i dubbelrum med frukost • Midsommarlunch 
• Eftermiddagskaffe med hembakad bröd  • Trerättersmiddag med 1 glas vin  • Konsert i medeltida kyrka • Musikupplevelser 
med Erik • Guidad rundtur i Nora • Midsommarfirande på Siggebohyttan • Lunch dag 2 

Välkommen till midsommarfirande i Bergslagen tillsammans med Erik Sunnerstam. Det 
blir en personlig och underhållande resa då Erik även är flöjtist och kommer bjuda på 
flera musikstunder. Vi bor på trevliga Åkerby Herrgård invid Fåsjön i Nora. Här äter och 
bor vi fint och hör Erik berätta den fascinerande bakgrunden till vårt midsommarfirande. 
Vi besöker Siggebohyttan och deltar i deras traditionella midsommarfirande, med res-
ning av stång, musik och dans. Till kvällen blir det midsommarfest på Herrgården med 
middag och musikunderhållning. På midsommardagen får vi uppleva Nora med omnejd 
och på vägen hem stannar vi för en konsert i medeltida kyrka. Erik bjuder där på musik 
från fyra sekler och spännande anekdoter kring tonsättarna.

ORD. PRIS 

4 850 kr

PRIS Nu

4 550kR 

Musik i Midsommar - med Erik

    RESLÄNGD: 2 DAGAR  AVRESA: 05 JuN 2023
I pRIset IngåR: • Reseledare  Linnéa Sallay • Bussresa 2 dagar • Del i dubbelrum med frukost • Två luncher • Middagsbuffet 
med 1 glas vin  • Konsert med Linnéa • Visning Strömsholms slott & Tidö slott • Musikupplevelser med Linnéa • Besök Dybecks -
gården & Strängnäs 

Nationaldagsresa - med Linnéa 

I år firar vi nationaldagen tillsammans med operasångerskan/violinisten Linnéa Sallay. 
Det blir en underhållande resa med Linnéa som värdinna och auktoriserad guide. Hon 
bjuder på sång och fiol under resans gång men även på en härlig à capella konsert i lokal 
kyrka. Resan ger oss en inblick i vårt lands historia och bakgrunden till varför vi firar just 
den 6 juni. En resa med musik och historia, vi besöker vackra Strömsholms slott och stiftar 
även bekantskap med Tidö slott. Nationaldagen firar vi på Dybecksgården i Odensvi. Här 
föddes Richard Dybeck som skrev texten till vår nationalsång. Vi besöker även Strängnäs 
där man 2023 firar nationaldagen med ett extra stort jubileum eftersom det är 500 år 
sedan Gustav Vasa valdes till Sveriges kung här.

ORD. PRIS 

4 950 kr

PRIS Nu

4 650kR 



Sverige
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RESLÄNGD: 2 DAGAR  AVRESA: 20 AUG 2023
I pRIset IngåR: • Musikkunnig reseledare • Bussresa 2 dagar • Del i dubbelrum med frukost • 2 luncher • Trerättersmiddag  
• Operabiljett  Rigoletto på Opera på skäret • Övriga besök enligt program

Opera på SKäret - Rigoletto
En exklusiv resa med boende på anrika Loka brunn, middag och opera. Färden går mot 
Bergslagen och vid sjön Ljusnaren, någon kilometer utanför Kopparberg, ligger platsen 
för vår operaupplevelse. 2023 firar Opera på Skäret 20 år med Verdis Rigoletto. Det sär-
egna operahuset i naturskön miljö är en del av upplevelsen. Den unika akustiken i detta 
virkesmagasin är svår att överträffa. Vi får även möta Kristina Henricsson som välkom-
nar oss till sin familjs herrgård i Grythyttan. På vår resa följer operakunniga reseledare 
med specialkunskaper som ger oss en alldeles speciell upplevelse. Operan anses allmänt 
som en av Verdis allra mest dramatiska verk och innehåller flera odödliga arior som her-
tigens La donna é mobile, Gildas Caro nome och Rigolettos Cortigiani, vil razza dannata.

ORD. PRIS 

5 550 kr

PRIS Nu

5 250kR 

20-års-jubiléum!
Musik i Midsommar - med Erik

RESLÄNGD: 5 DAGAR  AVRESA: 28 AUG 2023
I pRIset IngåR:   Reseledare Linnéa Sallay  •  Bussresa enligt program •  Anders Hanser visar bildspel •  Del i dubbelrum med 
frukost  •  Förmiddagsfika dag 1 •  5 luncher inkl måltidsdryck •  4 middagar •  unikt specialprogram inklusive  dagliga filmvis-
ningar  •  Alla kostnader för inträden och  guidade visningar ingår 

Följ med på en oförglömlig och unik resa till Dalarna tillsammans med Anders Hanser 
och Linnéa Sallay. Under resan visas 15 av Anders egna Dalafilmer varav tre är med Max 
von Sydows röst. Efter både frukost och middag presenterar Anders sina filmer, och ett par 
även på kulturgårdarna. Genom filmerna kommer vi konstnärerna in på livet. Vi bor på 
anrika Klockargården i Tällberg, varifrån vi gör dagliga utflykter till hembygdsgårdar och 
mu- seer i regionen. Färdledare under resan är vår omtyckta guide och operasångerskan 
Linnéa Sallay. Linnéa spelar även fiol med inriktning på folkmusik & visa, något som vi 
naturligtvis får njuta av under resans gång.

Dalarna - med fotograf Anders Hanser & Linnéa
SvD Accent

RESLÄNGD: 8 DAGAR  AVRESA: 29 JUN 2023
I pRIset IngåR:  Reseledare Catharina Falkengård • Bussresa Stockholm - Mora • Flygresa Gällivare - Stockholm • utflykter 
med buss enligt program • Del i dubbelrum med frukost  7 nätter • 8 luncher • 7 middagar • Resa med Inlandsbanan 5 sträckor   
enligt program • Entréer till Zorngården och Zornmuseet, Pettersson Berger, Jamtli,  Nybyggarmuseet, Inlandsbane museet, 
Silvermuseet och Ajtte • Visning på Silvermuseet, Jokkmokks tenn och Ajtte fjäll- och samemuseum

Åk Inlandsbanan mellan Mora och Gällivare med Catharina Falkengård, erfaren rese-
ledare med rötter i Jämtland. Catharinas syster, Christina, som är journalist och förfat-
tare till resehandboken om banan, har samlat ihop allt det bästa utmed banan för oss. 
Med många stopp, övernattningar och utflykter i Östersund, Vilhelmina, Arvidsjaur/Ar-
jeplog, Jokkmokk och Gällivare är dagarna fyllda av spännande möten. Innan vi skiljs 
blir det, nästan säkert, midnattssol uppe på Dundret. Allt ingår från start till slut och 
den enda gången du kan behöva ta upp plånboken är om du vill köpa något av de fina 
och många hantverken vi stöter på under resans gång. 

28 950 kR 

Inlandsbanan - med Catharina Falkengård
SvD Accent

14 950 kR 
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  RESLÄNGD: 4 DAGAR  AVRESA: 23 MAJ 2023 
I pRIset IngåR:  Reseledare Erik Sunnerstam •  Bussresa enligt program •  Del i dubbelrum med frukost 3 nätter •  3 luncher 
inkl. måltidsdryck  •  2 tvårättersmiddagar dag 1 och 3 •  Stadsrundtur med lokalguide •  Visning av Oslo operahus •  Entré och 
audioguide Munchmuseet •  Entré & visning Rackstadmuseet •  Entré & visning av Lars Lerins konsthall •  Besök enligt program

bussresa till Oslo
Följ med på en konstresa till vårt vackra grannland. Oslo är den snabbast växande hu-
vudstaden i Europa och här får vi en guidad rundtur med lokalguide, besöker världens 
största skulpturpark, Vigelandsparken och får en visning på världens mest moderna ope-
rahus. Vi besöker det nya Munchmuseet där vi går en rundtur med audioguide. Norska 
Edvard Munch var en av modernismens allra främsta konstnärer och hans mest kända 
verk är Skriet, från 1893, vilket är ett av de mest ikoniska motiven i modern konst. Det blir 
även tillfälle att boka till en operaföreställning då Mozarts Cosi fan Tutte visas i maj. Vid 
bussresa blir det också konst för hela slanten när vi ser Rackstadmuseet på ditvägen och 
blir guidade på Lars Lerins konsthall Sandgrund på hemvägen. 

PRIS Nu

9 400kR 
ORD. PRIS 

9 900 kr

norden

  RESLÄNGD: 3 DAGAR  AVRESA: 17 MAJ 2023 
I pRIset IngåR:   Reseledare Einar Szpiro• Tåg Sthlm-Köpenhamn t/r • Del i dubbelrum med frukost   • 2 luncher •  2 middagar  
• Entré till Ny Carlsberg Glyptotek • Entré & visning av Louisiana • Bussresa i Köpenhamn enl. program
Tillval operabiljett La Traviata: 1200 kr

Köpenhamn med tåg
- med Glyptoteket & Louisiana
En upplevelserik kulturresa till ”dejliga” Köpenhamn med god mat, konst och kultur.  Vi 
reser med tåg  från Stockholm. Vår reseledare är väl bekant med Köpenhamn och ledsa-
gar oss genom stadens kulturliv, in i världen av konst på Glyptoteket och Louisiana. På 
Glyptoteket finns över 10 000 verk och är särskilt berömt för att rymma norra Europas 
största samling antik konst, samt en av världens främsta samlingar av fransk impressio-
nism .  Vi smakar klassiska Smörrebröd och njuter av Köpenhamn i vårskrud. En kväll kan 
vi välja till operaföreställningen La Traviata som visas på Det Kongelige Teater.

PRIS Nu

7 950kR 
ORD. PRIS 

8 450 kr

  RESLÄNGD: 4 DAGAR   AVRESA: 4 JuNI 2023  
I pRIset IngåR: • Reseledare Einar Szpiro • Bussresa 4 dgr • Del i dubbelrum med frukost • 1 lunch • 2 middagar •  Båttur Gei-
ranger - Ålesund • Rundtur Ålesund •  utfärd längs Trollstigen  • Färjekostnader och vägskatter • Övriga besök enligt progam

Norges fjordar - m. Geiranger &Trollstigen

Bergsvägen Trollstigen, vid den UNESCO-skyddade Geirangerfjorden, är en av Norges
mest dramatiska och välbesökta sevärdheter. Mäktiga Gudbrandsdalen, den
omtalade Trollstigen och Geiranger vackert beläget längst in i fjorden, omgivet av
nästan lodräta bergsväggar. Det är Norges natur när den är som mest dramatisk. Vi
bor i mysiga Lillehammer och Ålesund. Vår reseledare Einar Szpiro har stor erfarenhet
av att leda resor i Norge och förmedlar kunskap om landet på ett personligt sätt.
En drömresa för många!

PRIS Nu

9 950kR 
ORD. PRIS

10 450 kr
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bussresa till Oslo

Norges fjordar - m. Geiranger &Trollstigen

brittiska öarna

RESLÄNGD: 8 DAGAR  AVRESA: 15 MAJ 2023
I pRIset IngåR: Reseledare Irene & Olle • Flyg Arlanda-Manchester t/r • Transfer Manchester-Llandudno t/r • Del i dubbelrum 
med frukost • 3 luncher • 6 middagar  • Bergbana till Great Orme • Konsert med manskör • Kanaltur Telford Aqueduct • Tågresa 
upp på Mount Snowden  • Besök Bodnant Garden

Wales - ett eget litet land i Storbritannien
Norra Wales är en vacker annorlunda del av Storbritannien mellan havet och de mäktiga 
bergen i Snowdonia. Vi bor i den viktorianska kuststaden Llandudno, som erbjuder en lång 
välbesökt strandpromenad. Härliga dagar med intressanta utflykter väntar. Vi åker kanalbåt, 
besöker en koppargruva och Bodnant Garden. Irene och Olle  Sangemark tar er med till sina 
smultronställen i Wales. De har en särskild förkärlek för Wales sedan deras första besök dit på 
90-talet. Vi bor bekvämt på Grand Hotel Lladudno, som har ett fantastiskt läge vid strandpro-
menaden och havet. Härliga upplevelser i ”The land of song” väntas. 

PRIS Nu

18 950kR 
ORD. PRIS 

19 450 kr

RESLÄNGD: 6 DAGAR  AVRESA: 08 AUG 2023
I pRIset IngåR: Reseledare Jöran Nielsen  • Flyg Arlanda-Edinburgh t/r • Del i dubbelrum med frukost • 4 middagar 
• Vallhundsuppvisning • Whiskydestilleri och provsmakning • Båttur Loch Lomond  • Besök till slott  • Stadsrundtur Edinburgh
Tillval: Skotsk afton inkl fyrarätters & dryck 1000 kr, Edinburgh Royal Military Tattoo 1000 kr

Skottlands högländer
- med Edinburgh & Military Tattoo
Upplev ett land med många sidor. Njut av det vackra landskapet. Resan startar i höglandet 
innan vi tar oss vidare via Inverness till berömda Loch Ness. Kommer vi att vara de första att se 
det berömda odjuret? För den hugade kan det bli möjlighet till ett dopp i den mytomspunna 
sjön. Åk båt på Loch Lomond, se fårhundsvallning, besök ett slott, ett whiskydestilleri, bekanta 
dig med huvudstaden Edinburgh och mycket mer tillsammans med vår Skottlands- och whis-
kyexpert Jöran Nielsen. Vi avslutar resan i Edinburgh med möjlighet till att se en av världens 
mest spektakulära föreställningar - det världsberömda - Military Tattoo.

PRIS Nu

 19 950kR 
ORD. PRIS  FRÅN

20 450 kr

Endast 2 platser kvar!

Brukar bli fullbokad!

RESLÄNGD: 8 DAGAR  AVRESA: 02 OKT 2023
I pRIset IngåR:  Reseledare Jöran Nielsen • Arlandatransfer t/r • Flygresa Arlanda-Dublin t/r • Del i dubbelrum med frukost 7 nätter • 4 
middagar • Stadsrundtur i Belfast & Dublin  • Entré Titanic Experience i Belfast • utflykt till Dingle • Irish Coffee • 1 Laxlunch med ölprovning • 
Bryggeribesök med provning • Destilleribesök med provning • Besök på herrgård, trädgård & famine museum • Färja över floden Shannon • Besök 
i St Patricks Catholic Church, Armagh* • Besök i St Patricks Katedralen i Dublin*    (* under förutsättning att det inte pågår Gudstjänst)

Stora Irlandsresan 2023
- Syd och norr, öst och väst - två länder & två huvudstäder 
Irland erbjuder vacker natur, spännande miljöer, intressant historia och trevliga människor. 
Inte för inte kallas Irland ”den gröna ön”. På denna rundresa får vi uppleva vitt skild natur: öde 
och vilda kuststräckor präglade av vind och väder, mjukt rullande kullar i inlandet med sitt 
platta landskap och söta byar, pubar och folkmusik, irländsk dans, vardag och fest. Kelter, 
vikingar, normander och engelsmän har alla satt sin prägel på landet Två länder på samma 
ö och deras respektive huvudstäder, Dublin & Belfast.  Dublin, republiken Eires huvudstad är 
en livlig och ungdomlig stad med rikt musik- och kulturliv. Belfast, en nyuppväckt stad med 
dramatisk historia. Vi besöker Galway, en studentstad med ett rikt musikliv, Kerry med sina 

PRIS Nu

 19 450kR 
ORD. PRIS  FRÅN

19 950 kr
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  RESLÄNGD: 8 DAGAR  AVRESA: 12 SEP 2023
I pRIset IngåR: Reseledare Johan Berg • Flyg Stockholm-Rom t/r • Del i dubbelrum med frukost • 10 måltider med vin 
 • utfärd Cori med ricotta- & skinkprovning • Besök på olivgård • utfärd San Felice • Besök på Jupitertemplet • • Besök i restau-
rangkök med kurs • Besök hos en lokal glassmakerska • Ost- och vinprovning • Ostronprovning • Ett lektionstillfälle i Italienska

Solens mat- Italiens mat & vin
En resa för dig som vill uppleva det genuina italienska köket, pittoreska byar och storsla-
gen natur. Johan, som bott i Italien i nästan 20 år, välkomnar oss som sina personliga 
gäster och tillsammans gör vi dagsutflykter till olika småbyar på landsbygden. Där prov-
smakar vi lokalproducerade specialiteter såsom ost, vin, olivolja, korv och skinka. Vi är en 
mindre exklusiv grupp och precis som i TV-serien Solens Mat får vi komma nära inpå och 
till och med in i köken. Vi bor i den lilla kuststaden Terracina där vi äter fiskbaserad mat på 
många av de trevligaste och bästa krogarna. Förutom mat och dryck bjuder resan även 
på en del kultur, såväl vardaglig som historisk. Vi rör oss i spåren av neandertalare, etrus-
ker, romare, påvar och Mussolini som alla bidragit till Terracinatraktens historia.

ORD. PRIS FRÅN

18 950 kr

PRIS Nu

18 450kR 

europa

Kom med på upptäcktsfärd i ett vidunderligt landskap, en kulturhistoria med urgamla, 
stolta traditioner, ett imponerande arkeologiskt arv, spännande mat  och regionens viner. 
Sarderna är både stolta över sin ö och välkomnande mot turister. Vi får en unik resa till-
sammans  med Monica, vår reseledare som är bofast på Sardinien och har guidat i Italien 
i över 30 år. Hon kan verkligen sin ö och tillsammans med vår sardiske chaufför Teo, som 
verkligen brinner för att visa sitt Barbagia, tar de oss dit inte alla turister kommer.  Sardi-
nien är en ö för dig som gillar det ljuva livet, här äter och dricker vi gudomligt och Monica 
ger oss en inblick i öns historia, kultur och vardag. Vi besöker även Korsikas mäktiga by, 
Bonifacio, under en dagsutflykt. 

  RESLÄNGD: 8 DAGAR  AVRESA:  9 SEP 2023
I pRIset IngåR: Svensk reseledare • Flyg Arlanda - Olbia t/r • Bussresa enligt program • Del i dubbelrum med frukost • 5 
luncher varav en med herdar  • 4 middagar   • Kvällsmåltid  •  Vinprovning • Guidade turer i: Santa Teresa, Bonifacio, Orgosolo, 
Alghero  • Besök i Orgosolo, Mamoiada, Bosa • Dagsutfärd till Bonifacio inkl: färja t/r,  turisttåg och båttur 

Sardinien - En vacker, mystisk och stolt öPRIS Nu

20 490kR 
ORD. PRIS 

20 990 kr

  RESLÄNGD: 6 DAGAR  AVRESA: 22 SEP 2023
I pRIset IngåR: • Svensk reseledare Jöran Nielsen • Arlandatransfer t/r • Flyg Arlanda-Hamburg t/r • Bussresor enligt program 
• Del i dubbelrum med frukost  • 4 middagar • 1 lunch • Besök i Wismar, Rostock, Wittstock, Rügen, Stralsund, Greifswald & 
Lübeck • Båttur i Mecklenburgische Schweiz • Tur med ångtåg på Rügen • Entré till Peenemünde på usedom 

Tyskland - Wismar, Rostock, Rügen & Stralsund
Följ med Jöran Nielsen till Norra Tyskland i september. Städerna längs Östersjökusten har 
under hundratals år haft en stor betydelse för Sverige. Några av de namn som dyker upp 
är Knut Eriksson, Birger Jarl, Gustaf Wasa, Gustaf II Adolf, Carl Gustaf Wrangel, Erik Dahl-
berg, Scheele, Tessin, Karl XII, Karl-Johan Bernadotte, m.fl. Området har en rik historia 
med många anknytningar till Sverige och vi ska bekanta oss med några av dessa. Resan 
bjuder bland annat på en tur med ångloket Rasender Roland med rasande vackra vyer 
på den natursköna ön Rügen och en båttur i området Mecklenburgische Schweiz. Vi bor 
bekvämt på ett hotell i Schwerin alla nätter utom den sista som vi bor i Stralsund. 

ORD. PRIS FRÅN

17 450 kr

PRIS Nu

16 950kR 
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Solens mat- Italiens mat & vin

europa

RESLÄNGD: 8 DAGAR  AVRESA: 19 SEP 2023
I pRIset IngåR:  Reseledare Anna Rudh • Flyg Arlanda-Neapel t/r • Transfer flygplats - Ischia t/r  • Del i dubbelrum med frukost  
• 4 luncher •  7 middagar • 1 vinprovning • Fri tillgång till termalbaden på hotellet • utfärd Ponte med kastellet Vandring i Zari, 
Piano Liguori & Maronti • Heldag på termalbadpark inkl transfer

Ischia - Italien med termalbad och vandring
Följ med på en resa som får dig att må bra: italiensk mat & vin, varma termalbad och 
vandringar. På vulkanön Ischia, strax norr om Capri gör vi som italienarna och tar in på 
ett termalbadhotell och blir ompysslade. Tillsammans med vår svenska reseledare Anna 
Rudh Meo, som bott på ön mer än 20 år, får du en riktig njutningsresa. Anna, som är en 
erfaren vandrings- och vinguide, visar oss sitt Ischia på ett personligt och omtyckt sätt. 
Dagarna fylls med promenader längs havet eller mot vulkanens topp, bad i varma källor, 
besök hos vinmakare och rundturer på ön. Ischia kallas idag för hälsans ö och är en ljuv-
ligt grön oas. Utvilade och avkopplade åker vi som avslutning till Elena Ferrantes härligt 
stökiga, charmiga och vackra Neapel.

PRIS Nu 

16 150kR 
ORD. PRIS 

16 650 kr

Sardinien - En vacker, mystisk och stolt ö

RESLÄNGD: 8 DAGAR  AVRESA:  07 OKT 2023  
I pRIset IngåR: Reseledare & lokalguide Bodil • Flyg Arlanda - Pisa t/r • Del i dubbelrum  med frukost 7 nätter • 4 luncher 
• 5 middagar  • 3 vinprovningar på vingårdar • Rundtur Siena, Florens & Follonica • Inträde Niki De Saint Phalles • Inträde och
 visning uffizierna 

Toscana  - konst, mat och vin 
Upplev Toscanas vackra landskap med böljande kullar, konsten, historia och den fan-
tastiska gastronomin. Bodil visar sitt Toscana på ett personligt sätt.  Vi kommer att bo 
i vackra Impruneta, känd för sin olivolja och terracottaproduktion, en av de trevliga 
byarna med ett etruskisk förlutet. En av dagarna kommer vi att lära känna Siena med 
dess tusenåriga histora. Vi får uppleva vardagslivet i en Bodils hemby San Casciano samt 
vackra Florens.  Bodil är auktoriserad guide i både Siena och Florens så tillsammans med 
Bodil får vi en djupare kunskap om Toscanas kultur och människorna här.

PRIS Nu

18 950kR 
ORD. PRIS  FRÅN

19 450 kr

Nyhet 2023!
Tyskland - Wismar, Rostock, Rügen & Stralsund

RESLÄNGD: 8 DAGAR  AVRESA: 01 OKT 2023
I pRIset IngåR: Svensk reseledare • Flyg Arlanda-Madrid t/r • Del i dubbelrum med frukost • 5 luncher • 5 middagar • Tapas i 
Salamanca • 2 vinprovningar (besök 3 bodegor) • 4 lätttare vandringar med guide • Guidade rundturer i byar och städer • Salu-
hallsbesök i Salamanca • Museum Zorninspirerade Sorolla • Vandringsguide • Vandringsbeskrivningar & kartor

Kastilien - Må bra resa med vin & vandring
Vår reseledare Hans Eguinoa, svensk vandringsledare och vinkännare, är bosatt i norra 
Spanien. Han tar oss med på uppfriskande lättare vandringar i lagom tempo i Kastiliens 
vackra natur. Vi besöker Hans smultronställen där hans vänner bjuder oss på unika mat- 
och vinupplevelser. Vi ser staden Salamanca, ett levande renässansmuseum, beundrar 
romarnas akvedukt i Segovia, besöker vackra spanska byar och huvudstaden Madrid. 
Hans är uppväxt i Sollentuna med svensk mamma och spansk pappa och rör sig som en 
kameleont mellan båda kulturerna. Intresset för historia, musik, mat & dryck förmedlas 
väl till alla under resan och vi får komma spanjorerna lite inpå livet. Vi bor 4 nätter i Sala-
manca, 2 i Sepúlveda och 1 natt i Madrid.

PRIS Nu

17 950kR 
ORD. PRIS 

18 450 kr



specialintressen

Spaniens soligaste landskap lockar med små mysiga bergsbyar och trevliga orter  längs 
havet. Vi bor bekvämt på trevligt hotell invid havet i Fuengirola, en av de trevliga semes-
terorterna längs med solkusten och gör utfärder till Malaga där vi besöker Picassomu-
seet, tar lokalbussen till den mysiga bergsbyn Mijas Pueblo samt äter lunch hemma hos 
en lokal familj under ett heldagsäventyr till den andalusiska byn Alfarnatejo. Med oss på 
resan från Sverige har vi vår bridgeledare Kalle Persson. Vår värdinna Monica möter oss 
vid ankomst till Malaga och följer med oss på utflykterna. Vi bor på fyrstjärnigt hotell 
nära strandpromenaden med närhet till hamnen och cerntrala Fuengirola. 

  RESLÄNGD: 9 DAGAR  AVRESA:  07 NOV 2023

I pRISEt INGåR:  Flygresa Arlanda – Malaga t/r • Bridge/reseledare Kalle Persson • Svensktalande lokal värdinna vid ankomst/av-
resa samt under utfärder • Del i dubbelrum 8 nätter m frukost • 2 luncher  • 8 middagar, två på restaurang • utfärd Malaga
 inkl. Picassomuseet • utfärd Mijas Pueblo inkl. vinprovning • utfärd Andalusiskt äventyr  

Bridge på Solkusten

I den lilla badorten Kovalam, längst söderut på den indiska halvön, finner vi sverigevän-
nen och chefsläkaren Dr Unni som äger den ayurvediska kliniken, Agastyaa Heritage 
Ayurvedic Hospital. Den här resan hjälper dig att hitta energi och skapa balans i kropp 
och själ. De dagliga behandlingarna utförs av ett team med massörer och terapeuter, är 
helt individuellt anpassade efter dina behov och ger dig djup avspänning och balans i 
kroppen. Vi bor på klinikens hotell med moderna bekvämligheter där vi har helpension 
från ankomst till hotellet fram till avresa. Vi får en rik kost som är utformad  i samklang 
med behandlingarna. Yogapassen gör vi tillsammans med våra två yogainstruktörer på 
hotellets terrasser och tak.

  RESLÄNGD: 15 DAGAR  AVRESA:   29 NOV 2023
I pRIset IngåR: Svenska reseledare & yogainstruktörer • Flyg Arlanda-Trivandum via Doha t/r  • Transfer flygplats  hotell t/r 
• Del i dubbelrum14 nätter med frukost  • Helpension från ankomst till avresa • 14 dagar med ayurvediska behandlingar (2- 2,5 
h per dag) på Agastyaa Clinic, som leds av Dr. unni  •  Konsultation med Dr. unni •  Dagliga samtal med ayurvedisk läkare
•  Yogapass med era yogainstruktörer

Indien - med Ayurvediska behandlingar & yogaPRIS Nu

31 950kR 
ORD. PRIS 

32 450 kr

MEDLEMSPRIS

18 450kR 

ReseSkaparna event & resor  -  08-94 40 40  -  www.reseskaparna.se

Alexandra är uppväxt i Rapallo, en havskysst del av kusten i nordvästra Italien. Hon tar 
er med till sin barndomsplats, där hennes farmor väckte hennes intresse för god mat. 
Apenninerna kantar kuststräckan där berg och medelhav möts. Det skapar en dramatisk 
kust med många skrymslen och vrån. En unikt skapad resa för Smart Senior, där ni får 
uppleva Italiens matkonst, se den vackra kusten och vandra. Med på resan är Tina Svens-
son från Smart Senior som pysslar om oss lite extra och vår reseledare och guide Linda 
Lange, som även hon är halvitalienska. Hennes mor växte upp i denna del av Italien och 
Linda har spenderat många somrar här. Välkomna till en resa som ger smak på det goda 
livet – en verklig må bra resa. Resan sker i samarbete med Smart Senior.

  RESLÄNGD: 8 DAGAR  AVRESA:   20 MAJ 2023
I pRIset IngåR: Alexandra Zazzi – ger oss matupplevelser • Reseledare och guide Linda Lange • Flyg Arlanda – Pisa t/r • Transfer 
flygplats – hotell t/r • Del i dubbelrum med frukost 7 nätter • 6 middagar inkl vin/vatten varav    2 avsmakningar på hotellet (M) 
• 3 luncher varav 2 smörgås/picnic • 1 vinprovning • 3 Kaffe & kaka/farinata/Focassia • 2 matlagningsföredrag med Alexandra • 
Tågbiljetter enligt program • Bussresor & Linbana • Entré nationalpark  - vandringar • Guidade turer i Chiavari, Rapallo, Camoglio, 
Recco & Sarzana • Övriga besk enligt program

Ligurien - mat & vandring med Alexandra ZazziMEDLEMSPRIS

23 250kR 
ORD. PRIS 

24 250 kr



Bridge på Solkusten

Indien - med Ayurvediska behandlingar & yoga

Må Bra resor & strövtåg

Roslagen - Träna med Sofia Åhman 
Seniorens Hälsoresa i Roslagen.  Vill du träna, dansa, promenera, prova yoga, få tips och 
råd samt koppla av? Följ med till Roslagen och vackra Runö. Här bor vi vackert på en 
halvö med fantastiska gröna områden och ett eget naturreservat. Vi kommer att köra 
effektiv och rolig träning med allas vår gympaledare Sofia Åhman, få kloka och praktiska 
livsstilsråd av Kerstin Brismar, tips om hudvård och sminkning av Mia Högfeldt  och göra 
skön yoga med Kicki. Dansa och mingla. Lär dig mer om dig själv och om hur du blir 
modigare och vågar mer, om hur du kan ta hand om dig och träna för att må som bäst. 
Bada, ät och drick gott.  Den här resan är framtagen för dig som vill få inspiration och 
göra nya bekantskaper.

MEDLEMSPRIS 

7 990 kR 

RESLÄNGD: 3 DAGAR  AVRESA: 3 JuN 2023
I pRIset IngåR:  • Del i dubbelrum eller enkelrum med frukost 2 nätter • Transfer Cityterminalen Stockholm - Runö t/r • 3 lun-
cher • 2 middagar • 2 cavamingel • Fri tillgång till poolhus, bastu och gym • All träning & aktiviteter enligt program • Inspirerande 
föreläsningar & workshop • Enkel och effektiv gruppträning • Rolig släpp loss-dans och discokväll  • Konstvisning

RESLÄNGD: 7 DAGAR  AVRESA:  07 OKT 2023  
I pRIset IngåR: Flyg Arlanda - Tirana t/r • Ciceron och guide Josif Papristo • Del i dubbelrum med frukost på 4 stjärniga hotell 
6 nätter • 5 luncher inkl vin & vatten • 6 middagar inkl vin & vatten • Rundresa enligt program • Guidade rundturer i Berat & 
Dhermi • Besök till 2 vingårdar med vinprovning • Måltidsdryck; 1 glas husets vin eller öl/ läsk/juice samt vatten • utfärder

Albanien  - Lätta vandringar, lokal mat & dryck
Trivsamma vandringar bland olivlundar och vinrankor i ett kuperat landskap med gröna 
kullar. Denna resa bjuder på natursköna vandringar i Berat, en av Albaniens världsarv 
och till sköna strövtåg längs saltstänkta stränder i söder. Vi njuter av vackra vyer, viner 
och naturligtvis det smakrika albanska köket både på restaurang och hemma hos en 
familj. Nu har du chansen att få uppleva Albanien och möta stolta och vänliga Albaner 
som längtar efter att få visa upp sitt land och berätta sin historia. Josif vår värd, som växt 
upp under kommuniståren, visar oss det bästa av hans nya Albanien. Det albanska köket 
överraskar och alla våra fördomar kommer på skam. Både naturen och historien får oss 
att häpna. Vi reser från majestätiska berg till ett karibiskt hav. Under tiden berättar Josif 
sin familj och landets historia, som de flesta varit totalt ovetande om och vi alla berörs 
starkt av.  

PRIS 

18 550kR 

RESLÄNGD: 8 DAGAR  AVRESA: 21 OKT 2023
I pRIset IngåR: Svensk reseledare • Flyg Arlanda/Landvetter/Kastrup  - Alghero t/r • Bussresa enligt program • Del i dubbelrum 
med frukost (F)   5 nt  Alghero, 2 nt Nuoro • 5 picnicluncher  • 2 luncher en med herdarna och en på Agriturismo • 5 middagar 
varav en lättare och en på Agriturismo  • Vinprovning • Guidade turer i: Orgosolo, Alghero • Besök i flera små byar • 6  lättare 
vandringar på 1,5 tim - 4 tim 

SARDINIEN- Lätta vandringar, lokal mat & dryck
Sardinien – en av Italiens mest natursköna regioner – ett eget land med stolta sarder, 
karga berg och gyllene kuster. Detta är en resa för er som tycker om eller är nyfikna på 
Italien, maten, människorna och kulturen. Här får ni allt och lite till. Sardinien har allt det 
där som vi nordbor uppskattar med Italien. Ändå är det ett helt ’eget land’ som bjuder på 
upplevelser för alla sinnen. Kom med på en unik ny resa där vi utforskar och upplever öns 
landsbygd under lättare vandringar, goda måltider, möten med människor i en under-
skön natur. Allt tillsammans med Teo, vår chaufför, som är en stolt sard som brinner för 
att få  visa Barbagia, sina hemtrakter och  Monica, vår ciceron som är bofast på Sardinien 
och har guidat i Italien i över 30 år. Hon kan verkligen sin ö och tillsammans med Teo, tar de 
oss dit ”inte alla turister kommer”. 

MEDLEMSPRIS

20 850kR 
ORD. PRIS 

21 350 kr

ReseSkaparna event & resor  -  08-94 40 40  -  www.reseskaparna.se

SvD AccentLigurien - mat & vandring med Alexandra Zazzi



Maj
15 maj   Wales 8 dgr 
15 maj   Solens mat 8 dgr
17 maj   Tågresa Köpenhamn 3 dgr
20 maj   Ligurien med Alexandra Zazzi 8 dgr
                 (i samarbete med Smart Senior)
23 maj   Konstresa Oslo 4 dgr

JUNI 
03 jun  Träna - Sofia Åhman Roslagen
               (i samarbete med Senioren)
04 jun   Norges fjordar 5 dgr
05 jun   Nationaldagsresa 2 dgr
23 jun   Midsommar i Bergslagen 3 dgr
28 jun   Inlandsbanan 8 dgr
                (i samarbete med SvD Accent)

Juli
06 jul  Savonlinna operafestival 5 dgr
15 jul  Läckö slottsopera 2 dgr

Augusti
08 aug Skottland med Tattoo 6 dgr
20 aug Opera på Skäret 2 dgr
28 aug Dalarna  5 dgr med Linná Sallay 
 och  Anders Hanser  
 (i samarbete med SvD)

SEPTEMBER
09 sep Sardinien med Korsika 8 dgr
19 sep  Ischia 8 dgr
12 sep  Solens mat 8 dgr
22 sep  Norra Tyskland 6 dgr

OKTOBER 
01 okt  Må bra-resa Kastilien 8 dgr
03 okt  Strövtåg i Albanien 7 dgr
               (i samarbete med SvD Accent)
02 okt  Stora Irlandsresan 8 dgr
07 okt  Montenegro 8 dgr
               (i samarbete med SvD Accent)
07 okt  Toscana 8 dgr
16 okt  Exklusiv vinresa Perelada 4 dgr 
                i samarbete med Wine Affiar
21 okt  Strövtåg Sardinien 8 dgr
               (i samarbete med Senioren)

NOVEMBER 
05 nov Longstay Sicilien 15 dgr
07 nov  Bridgeresa Solkusten 9 dgr
18 nov  Longstay Cypern 22 dgr
29 nov  Ayurvedisk hälsoesa Indien 
 med behandlingar och yoga 15 dgr

DEcEMBER
07 dec Julmarknadsresa Krakow 5 dgr
11 dec  Longstay Solkusten Jul & Nyår 22 dgr
31 dec  Nyårsresa 2 dgr

Kalendarium 2023

ReseSkaparna event & resor  -  08-94 40 40  -  www.reseskaparna.se


